מספר שאלה הערה ניקוד מירבי ציון
1 תשובה מצויינת 65.00 65.00
2 נכון היה לחדד את ההבדל בין סטייה ניכרת לסטייה קלה ולדון בכך בהרחבה תוך יישום 35.00 31.00

ציון בחינה סופי : 96.00**הבחינה הבדוקה בעמודים הבאים**

אוניברסיטת בר אילן

הפקולטה למשפטים

מבחן בדיני תכנון ובניה

מרצה: ד"ר מנאל תותרי-ג'ובראן

מס' קורס: 99-532-01

מועד ב' תשפ"ד - 2024

**מבחן מצויין המעיד על הבנת החומר
נהנתי מאד לקרוא.
בהצלחה רבה בהמשך,
אלעד**

הנחיות כלליות לפתרון

- המבחן הוא בחומר פתוח.
- שאלון המבחן חסוי ויש להשיבו בסיום המבחן.
- משך הבחינה – **שעתיים**. לא תינתן הארכת זמן, למעט הזכאים לכך.
- המבחן מורכב משתי שאלות, משקל השאלה הראשונה הוא 65% ומשקל השאלה השנייה הוא 35%.